
Uchwała nr 1961/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie do gospodarowania nieruchomościami, które zostały wydzielone 
pod drogi wojewódzkie i stały się własnością Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 25d w związku z art. 98 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
z późn. zm.1) oraz § 14 ust. 2 i § 17 ust. 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do gospodarowania nieruchomościami, które stały się 
własnością Województwa Mazowieckiego na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

2. Gospodarowanie nieruchomościami, o którym mowa w ust. 1, polegać będzie  
w szczególności na: 
1) zawieraniu umów najmu, dzierżawy, użyczenia; 
2) utrzymywaniu porządku i czystości; 
3) pielęgnacji i utrzymywaniu zieleni. 

3. Stawki czynszu z tytułu zawartych umów najmu i dzierżawy będą ustalane na zasadach 
obowiązujących przy określaniu stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zgodnie  
z art. 40 ust. 4 - 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089). 

 

§ 2. 
Zwalnia się Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie z obowiązku 
przeprowadzania przetargów w przypadku zawierania umów najmu lub dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 na cele związane z budową urządzeń 
infrastruktury technicznej. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do gospodarowania nieruchomościami, które zostały wydzielone pod drogi wojewódzkie i stały się własnością Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


